הדבר מצביע כי מעל פניו קיימת זיקה הדוקה בין דברי העדה בבית המשפט לאלה שבהודעותיה, מה שלטעמי מחזק את המסקנה כי על בית המשפט לראות את תמונת הדברים המלאה.
11. סיכומם של דברים הוא שאני מקבל את בקשת המאשימה והיא תוכל להגיש את כל הודעותיה של המתלוננת במשטרה.
- ניתנה היום, ג' טבת תשפ"ה, 03 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.